
介護老人保健施設シルバーエイト内での新型コロナウイルス感染症の発生に

ついて 

 

介護老人保健施設シルバーエイト内におきまして、令和４年１１月１８日（金）

に新型コロナウイルス感染症の発生が確認されました。現在、濃厚接触の可能

性のある利用者様に対してＰＣＲ検査を順次実施しております。 

利用者様及びご家族の方、地域の皆様、ならびに関係者の皆様にご心配とご

迷惑をおかけしますことを深くお詫び申し上げます。 

つきましては、感染拡大防止のため、１階の短期入所の受入を１１月２３日

（水）まで、通所リハビリテーションの受入を１１月２１日（月）～１１月２

３日（水）まで中止することといたしました。 

引き続き、感染拡大防止に向けて職員一丸となって取り組んでまいりますの

で、何卒ご理解の程、よろしくお願い申し上げます。 

 


